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長野市 戸倉 千曲川 左岸 78.50+58 23 56,849 B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 78.50+361 338 57,187 32 A B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 78.50+375m 14 57,201 B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 78.50+446.5 71 57,272 33 B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川橋梁（しなの鉄道） 79.00 112 57,384 A B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 79.00+5 5 57,389 A B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 79.00+283m 278 57,667 A 183 B 183 B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 第3千曲川橋梁（新幹線） 79.00+350m 67 57,734 A B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 79.00+426 76 57,810 A B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 79.00+583 160 57,970 35 B B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 79.00+753 146 58,116 B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 79.00+735 6 58,122 B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 聖川合流 79.00+753 60 58,182

長野市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川橋（高速） 79.50 156 58,338 B B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 80.00 518 58,856 B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 80.50 411 59,267 B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 81.00 569 59,836 B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 松節排水樋管 81.00+250m 250 60,086 B B B

長野市 戸倉 千曲川 左岸 粟佐橋 81.50 203 60,289 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 81.5+471m 471 60,760 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 稲荷山排水樋管 82.00 16 60,776 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 82.00+21m 21 60,797 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 千曲橋 82.50 518 61,315 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 82.50+145 145 61,460 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川緑地公園 82.50+450 308 61,768 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川緑地公園 82.50+560 112 61,880 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 佐野川合流 83.00 0 61,880 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川緑地公園 83.00+5 5 61,885 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川緑地公園 83.00+65 59 61,944 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川緑地公園 83.00+125 60 62,004 B 188 B 188 A 188 A

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 宮川樋門 83.00+255 130 62,134 B 189 B 189 B 189 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 83.50 335 62,469 B A A A

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 83.50+360m 360 62,829 B A A A

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 84.00 282 63,111 B A A A 299 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 84.00+300 300 63,411 B A A A

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 平和橋 84.00+350 50 63,461 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 84.00+1120 817 64,278 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 84.50-173 0 64,278

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 84.50 175 64,453 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 85.00 503 64,956 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 85.50 525 65,481 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 85.50+390 390 65,871 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 85.50+430 32 65,903 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 雄沢川合流 85.50+430 0 65,903

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 86.00 124 66,027 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 86.00+90m 90 66,117 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 86.00+210m 120 66,237

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 86.00+455 246 66,483 193 B 193 B 193 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 冠着橋 86.00+475 20 66,503 A A A

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 86.50 55 66,558 A A A

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 87.00 539 67,097 37 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 87.00+250m 250 67,347 B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 87.50 267 67,614

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 87.50+420 326 67,940 300 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 88.00 63 68,003

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 88.50 446 68,449

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 88.50+125 126 68,575

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 大正橋 88.50+345 227 68,802

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 89.00 153 68,955

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 89.00+335 334 69,289 38 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 89.50 181 69,470

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 89.50+13 13 69,483 301 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 89.50+220m 207 69,690

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 89.50+250m 30 69,720 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 89.50+270 21 69,741 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 万葉橋 89.50+300m 30 69,771 B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 90.00 207 69,978 B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 90.00+555 552 70,530 40 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 90.50 76 70,606 B B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 90.50+125 124 70,730

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 女沢川合流 90.50+345 0 70,730

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 91.00 428 71,158 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 91.00+110 110 71,268 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 91.50 300 71,568

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 91.50+280 281 71,849

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 笄橋 92.00 263 72,112

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 92.00+145 147 72,259 303 B

千曲市 戸倉 千曲川 左岸 92.50 422 72,681 B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 92.50+120 120 72,801 B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 92.50+220 139 72,940

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 92.50+220 0 72,940

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 92.50+250 30 72,970

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 93.00 198 73,168 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 昭和橋 93.00+75 75 73,243 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 93.00+590 565 73,808 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 93.00+590 0 73,808

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 坂城大橋 93.50 45 73,853 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 94.00 363 74,216 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 94.00+420 420 74,636 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 94.50 30 74,666 B B 304 B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 94.50+105 105 74,771 B B A

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 大望橋 94.50+155 50 74,821 B B A

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 94.50+250 95 74,916 B B A

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 95.00 216 75,132 B B A

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 95.00+250 250 75,382 B B A

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 95.00+627 377 75,759 B B

187 187 187

39

194

192

198 198

41

194 194

195 195

196

302

191

305

196

197 197

192 192

距離標間距離

298

36

河川名

主法線部

191 191

堤体漏水 基盤漏水 総合判定

重　　　要　　　水　　　防　　　評　　　価

184184

34

185 185

186 186 186

190 190 190

要注意区間

越水・溢水

浸透に係る重要水防箇所（新基準）
水衝
洗堀

工事施工 新堤防 破堤跡
旧川跡
延長(m)

４）戸倉出張所管内 対　　　策　　　工　　　法

積み土嚢 木流し＋蛇篭月の輪、シート張り 月の輪、釜段

水防
管理
団体

担　 当
出張所

左右
岸別

目標物

距離標



区間(m) 累積(m) 番号 判定 番号 判定 番号 判定 番号 判定 番号 判定 番号 判定 番号 判定 番号 判定 番号 判定

距離標間距離
河川名

主法線部

堤体漏水 基盤漏水 総合判定

重　　　要　　　水　　　防　　　評　　　価 要注意区間

越水・溢水

浸透に係る重要水防箇所（新基準）
水衝
洗堀

工事施工 新堤防 破堤跡
旧川跡
延長(m)

４）戸倉出張所管内 対　　　策　　　工　　　法

積み土嚢 木流し＋蛇篭月の輪、シート張り 月の輪、釜段

水防
管理
団体

担　 当
出張所

左右
岸別

目標物

距離標

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 95.50-100 0 75,759

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 95.50 100 75,859 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 95.50+390 351 76,210 B B
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坂城町 戸倉 千曲川 左岸 95.50+395 5 76,215 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 95.50+445 0 76,215

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 96.00 111 76,326 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 96.00+240 240 76,566 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 96.50 323 76,889 B B B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 96.50+65 65 76,954 B B B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 96.50+310 245 77,199 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 97.00 183 77,382 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 97.00+275 275 77,657 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 鼠橋 97.00+405 130 77,787 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 97.50 147 77,934 B B

坂城町 戸倉 千曲川 左岸 97.50+250m 250 78,184 B B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 98.00 244 78,428

上田市 戸倉 千曲川 左岸 98.50 621 79,049

上田市 戸倉 千曲川 左岸 99.00 606 79,655

上田市 戸倉 千曲川 左岸 99.50 524 80,179

上田市 戸倉 千曲川 左岸 99.50+463 463 80,642

上田市 戸倉 千曲川 左岸 浦野川合流 99.50+491 0 80,642

上田市 戸倉 千曲川 左岸 99.50+581 37 80,679 43 A

上田市 戸倉 千曲川 左岸 99.50+601 20 80,699 44 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 100.00 11 80,710

上田市 戸倉 千曲川 左岸 100.00+105 105 80,815

上田市 戸倉 千曲川 左岸 100.00+272 167 80,982 307 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 100.00+305 33 81,015

上田市 戸倉 千曲川 左岸 上田大橋 100.50 140 81,155

上田市 戸倉 千曲川 左岸 100.50+225m 225 81,380

上田市 戸倉 千曲川 左岸 100.50+360m 135 81,515 308 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 100.5+450 90 81,605

上田市 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 100.5+450 0 81,605

上田市 戸倉 千曲川 左岸 101.00 147 81,752

上田市 戸倉 千曲川 左岸 101.50 566 82,318

上田市 戸倉 千曲川 左岸 102.00 347 82,665

上田市 戸倉 千曲川 左岸 102.00+95 95 82,760

上田市 戸倉 千曲川 左岸 古舟橋 102.00+355 267 83,027

上田市 戸倉 千曲川 左岸 102.50 158 83,185

上田市 戸倉 千曲川 左岸 102.50+130 144 83,329

上田市 戸倉 千曲川 左岸 102.50+181 51 83,380 309 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 102.50+233 52 83,432

上田市 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 103.00-445 0 83,432

上田市 戸倉 千曲川 左岸 103.00 431 83,863

上田市 戸倉 千曲川 左岸 103.00+345 344 84,207

上田市 戸倉 千曲川 左岸 103.50 138 84,345 310 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 上田橋 103.50+20m 20 84,365 A

上田市 戸倉 千曲川 左岸 千曲川橋梁（別所線） 103.50+285 265 84,630 A

上田市 戸倉 千曲川 左岸 104.00 189 84,819 A

上田市 戸倉 千曲川 左岸 104.50 524 85,343

上田市 戸倉 千曲川 左岸 104.50+160 149 85,492

上田市 戸倉 千曲川 左岸 常田新橋 104.50+277 119 85,611 45 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 104.50+656 381 85,992 46 A

上田市 戸倉 千曲川 左岸 霞み部 105.00-121 0 85,992

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00 121 86,113

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00+50m 50 86,163

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00+60m 10 86,173 A

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00+80 20 86,193

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00+150 70 86,263 47 A A

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00+200m 50 86,313 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00+335 153 86,466

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.00+445 101 86,567 B B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 105.50 19 86,586 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 小牧橋 105.50+165 165 86,751 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 106.00 309 87,060 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 106.00+80m 80 87,140 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 106.00+360 262 87,402

上田市 戸倉 千曲川 左岸 第2千曲川橋梁（新幹線） 106.50 230 87,632

上田市 戸倉 千曲川 左岸 107.00 500 88,132

上田市 戸倉 千曲川 左岸 107.50 499 88,631

上田市 戸倉 千曲川 左岸 108.00 495 89,126

上田市 戸倉 千曲川 左岸 108.50-56 521 89,647 314 B

上田市 戸倉 千曲川 左岸 108.50 56 89,703

上田市 戸倉 千曲川 左岸 108.50+203 204 89,907

上田市 戸倉 千曲川 左岸 依田川合流 109.00 0 89,907

上田市 戸倉 千曲川 左岸 109.00+375 178 90,085

上田市 戸倉 千曲川 左岸 大石橋 109.50 179 90,264

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 78.50+45 45 59,633 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 78.50+250m 205 59,838 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 千曲川橋梁（しなの鉄道） 78.50+415 164 60,002 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 79.00 36 60,038 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 79.00+165 166 60,204 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 第3千曲川橋梁（新幹線） 79.50 115 60,319 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 千曲川橋（高速） 79.50+250m 250 60,569 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 80.00 223 60,792 B 321 B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 80.50 628 61,420 B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 80.50+20m 20 61,440 B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 81.00 433 61,873 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 81.50 534 62,407 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 粟佐橋 81.50+25 25 62,432 B B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 82.00 491 62,923 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 82.00+50m 50 62,973 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 千曲橋 82.50 492 63,465 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 83.00 398 63,863 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 83.00+225 225 64,088 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 83.00+1000 1049 65,137 A B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 霞み部 83.50-83 699 65,836 A B B
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千曲市 戸倉 千曲川 右岸 83.50 82 65,918 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 84.00 411 66,329 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 84.00+335 335 66,664 A B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 平和橋 84.00+400m 65 66,729 A B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 84.50 146 66,875 A B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 85.00 482 67,357 A B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 85.00+300 300 67,657 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 85.50 171 67,828 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 86.00 472 68,300 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 冠着橋 86.50 437 68,737 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 86.50+100 100 68,837 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 87.00 390 69,227 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 87.00+190m 190 69,417 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 87.00+330m 140 69,557 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 大西緑地公園 87.50 132 69,689 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 大西緑地公園 87.50+470m 476 70,165 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 大西緑地公園 88.00 158 70,323 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 大西緑地公園 88.50 601 70,924 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 88.50+15 15 70,939 B B B 要

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 88.50+215m 200 71,139 B B B 323 B 要

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 88.50+310m 95 71,234 B B B 要

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 大正橋 88.50+400m 90 71,324 B B B B 要

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 89.00 75 71,399 B B B 要

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 89.00+100m 115 71,514 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 89.50 386 71,900 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 89.50+15 14 71,914 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 89.50+275 260 72,174 84 B B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 万葉橋 89.50+385 110 72,284 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 90.00 169 72,453 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 90.50 445 72,898 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 90.50+230m 230 73,128 B B

千曲市 戸倉 千曲川 右岸 91.00 185 73,313

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 91.00+135 136 73,449

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 91.00+325 185 73,634 85 A

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 91.00+375 47 73,681 86 B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 91.50 240 73,921

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 91.50+190 185 74,106

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 91.50+343 128 74,234 B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 笄橋 92.00 131 74,365 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 92.00+210 212 74,577 B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 92.00+340 122 74,699

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 92.50 127 74,826 B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 92.50+200 200 75,026 B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 93.00 330 75,356 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 93.00+95 95 75,451 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 昭和橋 93.00+125 30 75,481 88 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 93.00+455 330 75,811 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 坂城大橋 93.50 102 75,913 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 94.00 722 76,635 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 94.00+25 26 76,661 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 94.00+45 20 76,681 A B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 御堂川合流 94.00+105 61 76,742 A B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 94.00+195 90 76,832 90 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 94.00+205 10 76,842 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 大望橋 94.50 285 77,127 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 95.00 574 77,701 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 95.00+250m 250 77,951 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 95.50 148 78,099 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 96.00 461 78,560 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 96.00+40 40 78,600 B B B 327 B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 96.50 423 79,023 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 96.50+400m 400 79,423 B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 97.00 58 79,481 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 97.00+285 285 79,766 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 鼠橋 97.00+395 110 79,876

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 97.00+410 15 79,891

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 97.50 111 80,002 B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 98.00 467 80,469 91 B B B B

坂城町 戸倉 千曲川 右岸 98.00+80 78 80,547 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 98.00+130 50 80,597 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 98.00+150 20 80,617

上田市 戸倉 千曲川 右岸 98.50 520 81,137 B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 99.00 487 81,624 B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 99.00+148 148 81,772 B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 99.00+225 77 81,849 B B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 霞み部 99.50-280m 0 81,849 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 99.50 371 82,220 92 B B B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 99.50+190 190 82,410 B B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 100.00 256 82,666 B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 100.00+125 124 82,790 B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 上田大橋 100.50 442 83,232 B B
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上田市 戸倉 千曲川 右岸 100.50+415 415 83,647 B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 100.50+440m 25 83,672 B B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 100.50+450m 10 83,682 B B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 100.50+490 40 83,722 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 100.50+590 100 83,822 94 A

上田市 戸倉 千曲川 右岸 霞み部 101.00-191 0 83,822

上田市 戸倉 千曲川 右岸 101.00 191 84,013

上田市 戸倉 千曲川 右岸 101.50 484 84,497

上田市 戸倉 千曲川 右岸 101.50+260 260 84,757

上田市 戸倉 千曲川 右岸 矢出沢川合流 101.50+260 0 84,757

上田市 戸倉 千曲川 右岸 102.00 306 85,063

上田市 戸倉 千曲川 右岸 古舟橋 102.00+250m 250 85,313

上田市 戸倉 千曲川 右岸 102.50 233 85,546

上田市 戸倉 千曲川 右岸 102.50+430 429 85,975

上田市 戸倉 千曲川 右岸 103.00 114 86,089 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 103.00+100 100 86,189 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 103.00+400 300 86,489

上田市 戸倉 千曲川 右岸 103.50 61 86,550 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 上田橋 103.50+30m 30 86,580 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 103.50+235 205 86,785 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 千曲川橋梁（別所線） 103.50+265 30 86,815

上田市 戸倉 千曲川 右岸 103.50+281m 16 86,831

上田市 戸倉 千曲川 右岸 104.00 246 87,077 要

上田市 戸倉 千曲川 右岸 104.00+310 300 87,377 要

上田市 戸倉 千曲川 右岸 104.50 157 87,534 B 要

上田市 戸倉 千曲川 右岸 104.50+150 150 87,684 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 常田新橋 104.50+235 84 87,768 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 105.00 267 88,035

上田市 戸倉 千曲川 右岸 105.50 526 88,561

上田市 戸倉 千曲川 右岸 105.50+350 350 88,911 333 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 小牧橋 105.50+385 36 88,947

上田市 戸倉 千曲川 右岸 106.00 162 89,109

上田市 戸倉 千曲川 右岸 106.00+205 205 89,314

上田市 戸倉 千曲川 右岸 106.00+475 245 89,559 95 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 第2千曲川橋梁（新幹線） 106.50 19 89,578

上田市 戸倉 千曲川 右岸 106.50+415 415 89,993 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00-37 50 90,043 B 334 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00-18 19 90,062 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00-5 13 90,075 97 A

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00 5 90,080 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00+74 74 90,154 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00+125m 51 90,205 A

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00+230 105 90,310 A B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00+310m 64 90,374 A B B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00+320m 10 90,384 B B B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00+327 9 90,393 B B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.00+395 68 90,461

上田市 戸倉 千曲川 右岸 神川合流 107.00+403 0 90,461

上田市 戸倉 千曲川 右岸 107.50 42 90,503 101 A

上田市 戸倉 千曲川 右岸 108.00 471 90,974

上田市 戸倉 千曲川 右岸 108.00+253 257 91,231

上田市 戸倉 千曲川 右岸 瀬沢川合流 108.00+253 0 91,231

上田市 戸倉 千曲川 右岸 108.50 274 91,505 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 108.50+305 304 91,809 B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 大石橋 109.00 146 91,955 A

上田市 戸倉 千曲川 右岸 109.00+250m 250 92,205 A

上田市 戸倉 千曲川 右岸 109.00+338 86 92,291 A B

上田市 戸倉 千曲川 右岸 109.50 119 92,410 B
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